
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  
kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 54/2019 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 4 grudnia 2019 roku zmienionego Zarządzeniem nr 6/2023 z dnia 
1 lutego 2023 roku zarządzam co następuje: 

§ 1.  
W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pan Zbigniewa Chilińskiego 
zatrudnionego na stanowisku kierownika Zespołu Obiektów nr III powołuję komisję egzaminacyjną 
w następującym składzie: 
1. Waldemar Borysewicz –  dyrektor – przewodniczący 
2. Danuta Grabowska – główny księgowy – członek 
3. Paweł Michalski – obsługa prawna – członek 
4. Beata Skibicka – kierownik Działu Administracji i Kadr – sekretarz 

§ 2.  
Termin egzaminu wyznaczam w dniu 17 marca 2025 r. o godz. 13.30. 

§ 3.  
Zadania komisji egzaminacyjnej określa Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 54/2019 Dyrektora Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 4 grudnia 2019 roku zmienionego Zarządzeniem 
nr 6/2023 z dnia 1 lutego 2023 roku. 

§ 4.  
Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi komisji. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93F7330-6890-4F2F-AE1B-518BB18D1B4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-12T07:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




